2020年7月防雷检查执法情况公告
按照“双随机、一公开”要求，2020年7月我局共对2家防雷安全重点单位检查，共发现隐患2处，发出整改通知书1份，现场处罚决定书1份。现将存在问题的单位公告如下：
	序号
	被检单位
	检查内容
	检查结果
	备注

	1
	中国石油天然气股份有限公司重庆黔江黄溪加油站
	1.是否建立防雷安全责任制；

2.是否建立有效预警信息接收和响应机制；

3.是否编制雷电灾害应急预案，组织应急演练；

4.企业防雷装置是否按规定开展委托检测、委托检测主要内容符不符合要求。
	防雷装置检测报告存在整改建议：1.站房接闪带严重绣蚀，支架脱落；2.罩棚接闪器的材型规格不符合要求。逾期未整改，未能保持安全性能良好，责令限期整改，给予警告。
	加油站